
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRA TIVA
UFFICIO ECONOMATO

\U?
CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

V.P.N.
Messina

Oggetto: Prenotazione somme per l'acquisto di materiale di cancelleria per gli uffici del Consorzio.

DECRETO DIRIGENZIALE N. J. J /DA del ' *| f QTU Oft19

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:
• che per lo svolgimento delle attività dei vari uffici del Consorzio sono necessari vari tipi di

cancelleria come descritti negli allegati elenchi i quali fanno parte integrante del presente decreto;

considerato:
• che è indispensabile e urgente acquistare detto materiale come descritto negli elenchi, che si allegano;
• che la procedura di acquisto sarà effettuata tramite il ME.PA con l'emanazione della relativa R.d.O.;

visti:
• l'art. 36 e. 6 del D.Lgs. 50/2016 (Codice degli Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);
• D.L. 52/2012, convcrtito nella Legge 94/2012 concernente disposizioni urgenti per la

razionalizzazione della spesa pubblica ed in particolare l'art.7 e. 2, che ha introdotto l'obbligo per le
amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del D.lg. 165/2001 di fare ricorso al mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di
rilievo comunitario;

• la nota n. 28258 del 10/12/2018, con la quale è stata chiesta l'autorizzazione all'esercizio provvisorio
fino al 3 0/04/2019;

• la nota n. 63509 del 18/12/2018, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastnitture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione provvisoria di
bilancio per l'esercizio 2019, sino al 30/04/2019;

ritenuto:
• che la mancata effettuazione della spesa che si intende effettuare con il presente provvedimento

comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all'Ente

Tutto ciò premesso:
il Dirigente Amministrativo per le motivazioni riportate in narrativa

D E C R E T A

Autorizzare l'acquisto del materiale di cancelleria descritto negli allegati elenchi per un importo
presunto di € 5.775,00 compresa IVA;
Prenotare l'importo di € 5.775,00 compresa IVA sul cap. 55 del corrente Esercizio Finanziario;
Dare atto che si procederà tramite R.d.O. del Direttore Generale nella Sua qualità di Punto Ordinante
Consip. / (

L'Economo
geom. Bald^§a^b Arrigo

liStrigente Amministrativo

/T.nitore jueneraie ~ /
dott. ing.

IVA
Sede: 98122 MESSW4/4C0WradàHScoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail casiaiautostradesiciliane.it
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: inlb(@autostradesiciliane.it



ELENCO MATERIALE DI CANCELLERIA DA ACQUISTARE PER RIMPINGUARE LE SCORTE

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

QUANTITÀ

400

15000

150

100

100

150

15

4000

10

24

300

60

10

200

4

4

20

50

50

50

20

20

20

10

12

500

3

24

50

50

100

100

2

20

100

10

20

20

20

20

100

100

100

100

20

40

40

2

5

100

100

150

400

DESCRIZIONE MATERIALE

BUSTE PORTA CD

BUSTE TRASPARENTI A FORATURA UNIVERSALE CM 22X30 FTO A4 SPESSORE MEDIO PACCHI DA 50FF

CARPETTE CON LACCI DORSO 10/12

CARRETTE CON LACCI DORSO 15

CARPETTE CON LACCI DORSO 20

CARPETTE CON LACCI DORSO 6

ROTOLI DI CARTA MONOCROMATICA E COLORI PER PLOTTER 625X50MT 90GR (05R800573)

CARTELLE TRE LEMBI GR. 200 CON RIGHE STAMPATE COLORI ASSORTITI

CIABBATTE A 6 POSTI CON INTERUTTORE

COLLA A STICK DA GR 20

COMPACT DISC DA 700MB 52X80 MIN TIPO VERBATIM

CORRETTORI LIQUID PAPER MATE ML 7

CUCITRICI ZENIT 551

DVD VERBATIM 4,7 GB 16X120MM

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI DIAMETRO 0 120 CONFEZIONE DA 1KG

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI DIAMETRO 0 50 CONFEZIONE DA 1KG

EVIDENZIATORI BLU TIPO STASILO O TRATTO VIDEO

EVIDENZIATORI GIALLI TIPO STASILO O TRATTO VIDEO

FERMAGLI N.3 TIPO LEONE O ACQUILA

FERMAGLI N.4 TIPO LEONE O ACQUILA

FERMAGLI N.5 TIPO LEONE O ACQUILA

LEVAPUNTI ZENIT ART. 580

LIBRO PROTOCOLLO CORRISPONDENZA SPEDITA/RICEVUTA DA 100FF

MOUSE SENZA FILO

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM50X66MT

PACCHETTI DI PUNTINE PER CUCITRICE ZENIT 548/E

PACCHI DA 100FF DI LAMINATING POCHES FTO A4 216X303 MM 80 MICRON

PENNARELLI INDELEBILI PER CD COLORE NERO

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 14 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 4 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 6 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 8 COLORI ASSORTITI

POST-IT SEGNAPAGINA 12,7 X44,4 CONFEZIONE DA 250PZ

ROTOLI PER CALCOLATRICE 57X60X12 (AEE0570d06012)

TARGHETTE PORTACHIAVI

PACHETTI DI PUNTINE ZENIT 24/6

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE BLU

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE ROSSO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE VERDE

QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER RILEGATURA GIALLO

QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER RILEGATURA VERDE

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA GIALLO

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA VERDE

ROTOLI DI NASTRO ANTISCIVOLO 3M UNIVERSAL NERO 25MMX20M (AR1SZ25)

BATTERIE STILO DURACEL DA 1,5V ALCALINE LR6/MN1500

BATTERIE MINI STILO DA 1 ,5 ALCALINE AAA LR03/MN2400

PACCHI DA 100 PZ DI PETTINI PER RILEGATURA SUREBIND A4 MM50

NASTRO TELATO PER RILEGAMENTI 38X25 COLORE BLU

QUADRANTE IN CARTONCINO LISCIO PER RILEGATURE BIANCO

PENNE BIG CRISTAL NERE

RACCOGLITORI A DUE ANELLI TIPO OXFORD O ESSELTE DORSO 8 COLORI ASSORTITI

CARTELLE BLASSETTI CON FINESTRA SINTEX COLORE VERDE



54 10

55 24

56 SO

57 24

58 12

59 12

60 12

61 12

62 2

RACCOGLITORI PERSONALIZZABILI 22X30 DORSO 8 A QUATTRO ANELLI FAVORIT COLORE BIANCO

GOMME PER MATITA

CONTENITORE PER EURO/CENTESIMI MULTIPLI DI 6 PZ METALPLUS 2167/09 MISURA 330X178X55

TEMPERAMATITE A DUE FORI

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA COLORE ROSSO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA COLORE ROSSO

PACCHI DI LAMINATING POUCHES 111X154-125 MICRON

MPORTO PRESUNTO LOTTO
IVA

IMPORTO TOTALE PRESUNTO LOTTO

4.750,00

1.045,00

5.775,00


